Tempus Open - Selma Holmer

Selma Holmer

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:30.52 AQUA-poang: 509 Datum: 2019-10-05 Tavling: DM 2019

Stockholm, 25m

Tid AQUA
00:30.52 509
00:30.60 505
00:31.11 481
00:31.17 478
00:32.57 419
00:32.83 409
00:33.87 372
00:34.11 365
00:35.81 315
00:36.13 307
00:36.59 295
00:36.63 294
00:37.80 268
00:38.60 251
00:39.56 234
00:39.73 231
00:40.77 213

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-10-05

2019-02-16

2018-10-06

2018-09-30

2017-10-07

2018-02-17

2016-10-08

2017-02-18

2016-05-08

2016-02-06

2015-11-22

2016-04-24

2015-10-18

2015-05-17

2015-05-02

2015-04-18

2015-03-21

Tavling

DM 2019 Stockholm, 25m
Sollentuna simfestival 2019
Tureberg Knatte Cup 2018
Arne Borgs minne TYR sprint
Tureberg Knatte Cup 2017
Sollentuna simfestival 2018
Tureberg knatte cup 2016
Sollentuna simfestival 2017
Varsimiaden final

TYR Knatte-cup 2016
Hostsimiaden 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Aquarapid Knattesim 2015
Nya KM 2015

Varsimiaden final
Varsimiaden distrikt(forsok)

Sollentuna Simfestival 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301034
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301034&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301034&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301034&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301034&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

